

Ribe Ejendomme ApS
Bjerreskovparken 63, 6760 Ribe

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 42 11 02 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Malte Holberg Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribe Ejendomme ApS
Bjerreskovparken 63
6760 Ribe

CVR-nr.: 42 11 02 72
Stiftet: 9. februar 2021
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
3. regnskabsår

Direktion

Anders Holberg, Direktør
Malte Holberg Jakobsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	163.575	204.096
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.702	-18.277
Driftsresultat	140.873	185.819
Øvrige finansielle omkostninger	-70.312	-69.127
Resultat før skat	70.561	116.692
2 Skat af årets resultat	-20.658	-29.788
Årets resultat	49.903	86.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.903	86.904
Disponeret i alt	49.903	86.904

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.520.208</u>	<u>4.414.306</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.520.208</u>	<u>4.414.306</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.520.208</u>	<u>4.414.306</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>75.842</u>	<u>166.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>75.842</u>	<u>166.108</u>
Aktiver i alt		<u>4.596.050</u>	<u>4.580.414</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>255.753</u>	<u>205.850</u>
	Egenkapital i alt	<u>295.753</u>	<u>245.850</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.257.213	3.310.035
	Deposita	<u>65.436</u>	<u>61.549</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.322.649</u>	<u>3.371.584</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.600	53.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.618	15.824
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	865.712	832.416
	Selskabsskat	9.658	29.788
	Anden gæld	17.923	20.215
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.137</u>	<u>11.137</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.648</u>	<u>962.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.300.297</u>	<u>4.334.564</u>
	Passiver i alt	<u>4.596.050</u>	<u>4.580.414</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	118.946	158.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.904</u>	<u>86.904</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	205.850	245.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.903</u>	<u>49.903</u>
	<u>40.000</u>	<u>255.753</u>	<u>295.753</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>22.702</u>	<u>18.277</u>
	<u>22.702</u>	<u>18.277</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.658</u>	<u>29.788</u>
	<u>20.658</u>	<u>29.788</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.310.813	3.363.635
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.600</u>	<u>-53.600</u>
	<u>3.257.213</u>	<u>3.310.035</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.081.000</u>	<u>3.118.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.520 t.kr.		
5. Eventualposter		
Ingen.		